Skrundas novada izglitibas darba plans

oktobri
2015.

Datums Laiks Vieta Pasakums Atbildigais/ Skrundas novada
kontaktinformacija parstavis
1.10. 1000 VISC, Strugu iela Seminars muzikas skolotaju MA Rita Platpere, VISC vecaka Inita Ozola, muzikas
4, Riga vaditajiem. referente, t. 67350811, skolotaju MA vaditaja,
Informacija, darba kartiba www.visc.gov.lv rita.platpere@visc.gov.lv; intino@inbox.lv
;el\rlr?itrill;?il’?i_ »Mac.pr-tu MA vaditaju Spodra Austruma, VISC vecaka
referente, t. 67814432
spodra.austruma@yvisc.gov.lv
1.10. Rudbarzu Vieglatletika 2000.-2005. Vaclovs Svazs, sporta skolotaju
pamatskola MA vaditajs, t. 29844457
vacis3103@inbox.lv
1.10. 1300 BJC Radosa darbnica bérniem ,Auduma | Baiba Eversone, jaunatnes lietu
maisinu apgleznosana” specialiste t.29852292
baiba.eversone@skrunda.lv
2.10. 1400 Skrundas k/n Skolotaju dienas pasakums Inga Flugrate Visi Skrundas novada
Izglitibas nodalas vaditaja, izglitibas darbinieki
Tel. 63350463, 27839913
inga.flugrate@skrunda.lv
3.10. Agenskalna Valsts | LVLSA metodiskais seminars Inese Bartusevica, latv.v.
gimnazija un literat. sk.MA vaditaja
t.28311048
inese.bartusevica@inbox.lv
5.10. 1530 BJC »Laiks pasmaidit!” Skrundas Baiba Eversone, jaunatnes lietu
brivpratigie jauniesi viesojas specialiste t.29852292
Alternativas apriipes dienas centra baiba.eversone@skrunda.lv
6.10. 1300 BJC Radosa darbnica bérniem Baiba Eversone, jaunatnes lietu
sAuduma maisinu apgleznosana” | specialiste t.29852292
baiba.eversone@skrunda.lv
7.10. 1300 BJC Ikdienas maciSanas neformala vidé
»Macies gatavot!”
7.10. Geétes institits, Vacu valodas skolotaju MA Rita Kursite, VISC vecaka Gunta Folkmane, vacu

Torna iela 1 (ieeja
no Klostera ielas),
Riga

vaditaju seminars
PieteikSanas, darba kartiba www.visc.gov.lv

referente, t. 67814463,
rita.kursite@yvisc.gov.lv

— Notikumi -,Mac.pr-tu MA vaditaju
seminari”

valodas skolotaja
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8.10. 1300 BJC Radosa darbnica bérniem Baiba Eversone, jaunatnes lietu
»Pasgatavotas pliSa millietinas” specialiste t.29852292
baiba.eversone@skrunda.lv
9.10. Skrundas vsk. Novada muzikas skolotaju MA Inita Ozola, muzikas skolotaju
seminars MA vaditaja,
intino@inbox.lv
12.10. 1030 LKA, Ludzas iela Kulturologijas un filozofijas Spodra Austruma, VISC vecaka | Aldis Zalgauckis,
24, Riga skolotaju MA vaditaju seminars referente, t. 67814432 direktora vietnieks
spodra.austruma@visc.gov.lv arpusstundu darba, t.
26064393
aldiszalgauckis@inbox.lv
12.10. 1530 BJC Labo darbu nedélas mérka Baiba Eversone, jaunatnes lietu
izvirziSana, sasniegSanas specialiste t.29852292
planoS§ana baiba.eversone@skrunda.lv
13.10. 1300 BJC Labo darbu nedélas ietvaros Baiba Eversone, jaunatnes lietu
iesaistiSanas akcija ,,Labs! Vel specialiste t.29852292
labaks” baiba.eversone@skrunda.lv
14.10. 1530 BJC Akcijas ,Labs! Vel labaks” ietvaros | Baiba Eversone, jaunatnes lietu
darbnica jaunieSiem specialiste t.29852292
baiba.eversone@skrunda.lv
15.10. 1300 BJC Akcijas ,Labs! Vel labaks” ietvaros | Baiba Eversone, jaunatnes lietu
darbnica bérniem specialiste t.29852292
baiba.eversone@skrunda.lv
14.10. VISC, Strugu iela Anglu valodas skolotaju MA Rita Kursite, VISC vecaka Irina Filipova, svesvalodu
4, Riga vaditaju seminars referente, t. 67814463, skolotaju MA vaditaja, t.
Pieteikties: www.visc.gov.lv — Notikumi - rita.kursite@visc.gov.lv 26762397
,Mac.pr-tu MA vaditaju seminari” irinafilipova@inbox.lv
16.10. 1000 Baltijas Krievu valodas skolotaju MA Lubova Jakovele, vecaka Irina Filipova, svesvalodu
Starptautiska vaditaju seminars referente, t. 67814463 skolotaju MA vaditaja, t.
akadémija, Pieteiksanas, darba kartiba www.visc.gov.lv | lubova.jakovele@visc.gov.lv 26762397
409.aud., — Notikumi -,Mac.pr-tu MA vaditaju irinafilipova@inbox.lv
Lomonosova seminari”
ielal/4, Riga
19.10. 1000 Latvijas Nacionala | Konference ,,Pirmsskola, Agrita Miesniece, VISC veciaka | Iveta Labunska,
bibliotéka, Ziedona | sakumskola, lasiSana, patikS§ana” | referente,t.67814437 sakumskolas skolotaju MA
zale un Konferencu agrita.miesniece@yvisc.gov.lv Vaditéja, t. 26353621
centrs, Riga ivetala@tvnet.lv
19, 26., pécpus | BJC Dekoraciju gatavosSanas talka Baiba Eversone, jaunatnes lietu
28, 10, diena specialiste t.29852292

baiba.eversone@skrunda.lv
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20.10. 1000 VISC, Strugu iela LatvieSu valodas un literatiiras Aiva Senne, VISC vecaka Inese Bartusevica, latv.v.
4, Riga skolotaju MA vaditaju seminars referente, t. 67814463, un literat. sk.MA vaditaja
PieteikSanas lidz 11.10., darba kartiba aiva.senne@yvisc.gov.lv t.28311048
www.visc.gov.lv — Notikumi -,Mac.pr-tu MA inese.bartusevica@inbox.lv
vaditaju seminari”
20.10. Latvijas Latvijas un pasaules véstures Vita Jaunozola, VISC vecaka Dzintra Liekmane
Nacionalais skolotaju MA vaditaju seminars referente, 67814473, Véstures un socialo zinibu
veéstures muzejs, vita.jaunozola@visc.gov.lv skolotéju MA Vaditéja, t.
Riga, Brivibas 28292709
bulvaris 32 dzliekmane@inbox.lv
21.10. 15830 Skrundas k/n Pasakums ,,Award diena” projekta | Katrina Sprudzane, VISC Baiba Eversone, jaunatnes
mazaja zalé ietvaros, tik§anas Skrunda. vecaka referente, t.67350964, lietu specialiste
Pieteikties pasakumam zvanot B. Eversonei | katrina.sprudzane@visc.gov.lv t1.29852292
29852292. Sikaka informacija pielikuma baiba.eversone@skrunda.lv
21.10. 1000 Rudbarzu Novada komandu sacensibas Inguna Bloka, matematikas, Novada mat. skolotaji
pamatskola matematika 5.,7. klasém informatikas skolotaju MA
vaditaja t.26709380
bloka.inguna@tvnet.lv
21.10. 1000 VISC, Strugu iela Matematikas skolotaju MA Janis Vilcins, VISC vecakais Inguna Bloka,
4, Riga vaditaju seminars referents,t.67814479 matematikas, informatikas
janis.vilcins@visc.gov.lv skolotaju MA vaditaja
t.26709380
bloka.inguna@tvnet.lv
22.10. 1000 VISC, Strugu iela | Biologijas skolotaju MA vaditaju Velga Kakse, VISC VISN Inese Pickaine, biologijas,
4, Riga seminars Pieteiksanas lidz 20.10, darba | nodalas vaditaja vietniece, kimijas skolotaju MA
kartiba www.visc.gov.lv — Notikumi - t.67814453, vaditaja, t. 28632751
,Mac.pr-tu MA vaditaju seminari” velga.kakse@visc.gov.lv: i.pickaine@inbox.lv
Austris Cabelis, VISC vecakais
referents, t. 67814473,
austris.cabelis@visc.gov.lv
23.10. 1600 Rudbarzu BJC Galda spelu turnirs Antra BikSe, Rudbarzu
BJC jaunatnes lietu
specialiste t.29670374
antra.bikse@inbox.lv
26.10. Latvijas Nacionala | Socialo zinibu skolotaju MA Sandra Falka, vecaka referente, | Dzintra Liekmane
biblioteka,11.stavs vaditaju seminars 67814438, Vestures un socialo zinibu
Miukusalas iela 3, sandra.falka@visc.gov.lv skolotaju MA vaditjja, t.
Riga 28292709
dzliekmane@inbox.lv
27.10. Rigas pilsétas Sporta skolotaju MA vaditaju Inese Bautre, VISC vecaka Vaclovs Svazs, sporta

Plavnieku gimn.,
A.Saharova iela 35,
Riga

seminars

referente, t.67814439
inese.bautre@visc.gov.lv

skolotaju MA vaditajs, t.
29844457
vacis3103@inbox.lv
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27.10. 1000 Skrundas vsk. Novada matematikas skolotaju Inguna Bloka, matematikas, Novada mat. skolotaji
MA seminars informatikas skolotaju MA
vaditaja t.26709380
bloka.inguna@tvnet.lv
29.10. Jana Rozentala un | Vizualas makslas skolotaju MA Ilze Kadike, VISC vecaka Agita Dévica, viz. makslas

Rudolfa Blaumana
muzejs, Alberta
iela 12 - 9, Riga

vaditaju seminars

referente,t.67814438
ilze. kadike@yvisc.gov.lv

skolotaju MA vaditaja,
t.26978467

Sagatavoja izglitibas metodike Dace Gravele

t. 63350453 m.t. 25611098
dace.gravele@skrunda.lv
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